
ZARZĄDZENIE NR PM-2166/25 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2025 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.); art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153);  art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.); upoważnienia 
wynikającego z § 15 uchwały nr IX/126/2024 Rady Miasta Gliwice z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
budżetu miasta Gliwice na 2025 rok (z późn. zm.) oraz uchwały Rady Miasta nr XXXV/745/2022 z dnia 
4 kwietnia 2022 r. w sprawie udzielenia upoważnień Prezydentowi Miasta w związku z wejściem w życie 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr IX/126/2024 z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2025 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr IX/126/2024 z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2025 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr IX/126/2024 z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2025 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Odpowiedzialnymi za wykonanie zarządzenia są dyrektorzy wydziałów: Finansowego; Księgowości 
i Edukacji. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełnią członkowie kierownictwa właściwi do sprawowania 
nadzoru nad wymienionymi w § 4. 

§ 6. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastepca Prezydenta Miasta Gliwice 
 
 

Łukasz Gorczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43DA8132-993F-46F2-96F9-7D58702D9B62. Podpisany Strona 1



 

               
               
               
                 
                 
                 
                 

  
 
 

              

                 
 

Tabela nr 1.  Planowane dochody budżetu miasta według źródeł 
 
    (-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Poz. Dz. Wyszczególnienie Plan 
z tego: 

dochody 
gminy 

dochody 
powiatu 

I.   Dochody bieżące 2.034.211,00 2.034.211,00 0,00 

G.   Inne środki pochodzące ze źródeł zewnętrznych 2.034.211,00 2.034.211,00 0,00 

   Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2.034.211,00 2.034.211,00 0,00 

  758 Różne rozliczenia 2.034.211,00 2.034.211,00 0,00 

Dochody ogółem 2.034.211,00 2.034.211,00 0,00 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr PM-2166/25

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 27 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43DA8132-993F-46F2-96F9-7D58702D9B62. Podpisany Strona 2



               

               

               

               

                 

                 

                 

Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów            
 

             (-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

  

wydatki jednostek  budżetowych 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty w 
danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, w tym 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

  
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2.034.211,00 2.034.211,00 2.034.211,00 2.034.211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 -13.400,00 -48.005,00 -401.947,00 353.942,00 0,00 34.605,00 0,00 0,00 0,00 13.400,00 13.400,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 3.948,00 -3.948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 2.034.211,00 2.020.811,00 1.986.206,00 1.636.212,00 349.994,00 0,00 34.605,00 0,00 0,00 0,00 13.400,00 13.400,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr PM-2166/25

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 27 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43DA8132-993F-46F2-96F9-7D58702D9B62. Podpisany Strona 3



 

               

               

               

               

               

               

                 
          Tabela nr 4.  Wydatki na realizację zadań własnych miasta 

              (-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

  

wydatki jednostek  budżetowych 

dotacje 
na zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty w 
danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne, 
w tym na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup 
i objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

  
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

2.034.211,00 2.034.211,00 2.034.211,00 2.034.211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 2.034.211,00 2.034.211,00 2.034.211,00 2.034.211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 -13.400,00 -48.005,00 -401.947,00 353.942,00 0,00 34.605,00 0,00 0,00 0,00 13.400,00 13.400,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 331.241,00 329.154,00 318.437,00 129.237,00 189.200,00 0,00 10.717,00 0,00 0,00 0,00 2.087,00 2.087,00 0,00 0,00 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne -900.000,00 -900.000,00 -900.000,00 -900.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

3.300,00 3.300,00 3.300,00 0,00 3.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola -68.350,00 -82.663,00 -81.557,00 -210.050,00 128.493,00 0,00 -1.106,00 0,00 0,00 0,00 14.313,00 14.313,00 0,00 0,00 

 80107 Świetlice szkolne 1.713,00 1.713,00 1.713,00 713,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 18.394,00 18.394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika 276.176,00 276.176,00 274.176,00 170.097,00 104.079,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80117 Branżowe szkoły I stopnia 2.800,00 2.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80118 Branżowe szkoły II stopnia 39.632,00 39.632,00 39.632,00 39.632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 12.742,00 2.742,00 742,00 -40.568,00 41.310,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

 80122 Licea ogólnokształcące dla dorosłych -69.500,00 -69.500,00 -69.500,00 -69.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80140 
Placówki kształcenia ustawicznego 
i centra kształcenia zawodowego 

69.500,00 69.500,00 69.500,00 69.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 15.100,00 28.100,00 28.300,00 12.600,00 15.700,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 -13.000,00 -13.000,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

126.244,00 126.244,00 126.244,00 129.953,00 -3.709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr PM-2166/25

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 27 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43DA8132-993F-46F2-96F9-7D58702D9B62. Podpisany Strona 4



              (-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

  

wydatki jednostek  budżetowych 

dotacje 
na zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty w 
danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne, 
w tym na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup 
i objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

  
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

229.939,00 229.939,00 229.939,00 223.739,00 6.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia 
oraz szkołach artystycznych 

42.700,00 42.700,00 42.700,00 42.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność -131.631,00 -131.631,00 -131.631,00 0,00 -131.631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 3.948,00 -3.948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404 
Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 

-30.584,00 -30.584,00 -30.584,00 -30.900,00 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85412 

Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 

-12.601,00 -12.601,00 -12.601,00 -7.337,00 -5.264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85419 
Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze 

43.185,00 43.185,00 43.185,00 43.185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 0,00 0,00 0,00 -1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 2.034.211,00 2.020.811,00 1.986.206,00 1.636.212,00 349.994,00 0,00 34.605,00 0,00 0,00 0,00 13.400,00 13.400,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43DA8132-993F-46F2-96F9-7D58702D9B62. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie  

Ad 1. Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł  

Dochody bieżące 

Zwiększenie w grupie „Inne środki pochodzące ze źródeł zewnętrznych” o kwotę 2.034.211,00 zł, 
w związku z przyznaniem środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na realizację dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy, na podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

Ad 2. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów  

Uzasadnienie – patrz ad 3. 

Ad 3. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 

1. Zwiększenie w dziale 754, w rozdziale 75421, w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” 
o kwotę 2.034.211,00 zł środków z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy, na podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa. 

2. Zmiany w dziale 801: 

1) w rozdziale 80101 – zwiększenie: 

a) w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 129.237,00 zł na składki 
na ubezpieczenia społeczne nauczycieli oraz wynagrodzenia, składki na ubezpieczenia społeczne 
oraz wpłaty na Pracownicze Plany Kapitałowe pracowników administracji w szkołach 
podstawowych, 

b) w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 189.200,00 zł na zakup 
energii elektrycznej oraz cieplnej w szkołach podstawowych; 

c) w grupie „świadczenia na rzecz osób fizycznych” o kwotę 10.717,00 zł na odprawę 
zwolnieniową pracownika oraz na wypłatę ekwiwalentu za zakup odzieży ochronnej w szkołach 
podstawowych, 

d) wydatków majątkowych o kwotę 2.087,00 zł na zakup mebli w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
nr 13, ul. Rubinowa 16a; 

2) w rozdziale 80103 – zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 3.300,00 zł na zakup energii elektrycznej oraz badania okresowe pracowników 
w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych;  

3) w rozdziale 80104 – zwiększenie: 

a) w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 128.493,00 zł na zakup 
energii elektrycznej i cieplnej oraz wywóz nieczystości w przedszkolach miejskich, 

b) wydatków majątkowych o kwotę 14.313,00 zł na zakup urządzeń rekreacyjnych na terenie 
przedszkola w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 6, ul. Robotnicza 6 oraz krzesełek 
do przedszkola w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 9, ul. Wrzosowa 14; 

4) w rozdziale 80107 – zwiększenie w grupach: „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 
713,00 zł  i „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 1.000,00 zł na wpłaty 
na Pracownicze Plany Kapitałowe oraz zakup energii cieplnej w świetlicach szkolnych; 

5) w rozdziale 80113 – zwiększenie w grupie „świadczenia na rzecz osób fizycznych” o kwotę 
18.394,00 zł na dowóz uczniów do szkół; 

6) w rozdziale 80115 – zwiększenie w grupach: 

a) „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 170.097,00 zł na pochodne 
od wynagrodzeń nauczycieli, wynagrodzenia pracowników administracji oraz wpłaty 
na Pracownicze Plany Kapitałowe w technikach,   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43DA8132-993F-46F2-96F9-7D58702D9B62. Podpisany Strona 6



b) „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 104.079,00 zł na zakup energii 
elektrycznej i cieplnej, materiałów eksploatacyjnych oraz środków dydaktycznych w technikach, 

c) „świadczenia na rzecz osób fizycznych” o kwotę 2.000,00 zł na odprawę pośmiertną w Zespole 
Szkół Samochodowych, ul. J. Kilińskiego 24a;   

7) w rozdziale 80117 – zwiększenie w grupie „świadczenia na rzecz osób fizycznych” o kwotę 
2.800,00 zł na odprawę pośmiertną w Zespole Szkół Samochodowych, ul. J. Kilińskiego 24a;   

8) w rozdziale 80118 – zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 
39.632,00 zł na wynagrodzenia i pochodne dla nauczycieli oraz wpłaty na Pracownicze Plany 
Kapitałowe w branżowych szkołach II stopnia; 

9) w rozdziale 80120 – zwiększenie:  

a) w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 41.310,00 zł na zakup 
energii elektrycznej i cieplnej oraz bieżące naprawy i konserwacje w liceach ogólnokształcących, 

b) w grupie „świadczenia na rzecz osób fizycznych” o kwotę 2.000,00 zł na zakup odzieży 
ochronnej w I liceum Ogólnokształcącym, ul. Zimnej Wody 8,  

c) wydatków majątkowych o kwotę 10.000,00 zł na zakup wyposażenia strzelnicy szkolnej 
w IV Liceum Ogólnokształcącym, ul. Kozielska 1a; 

10) w rozdziale 80140 – zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 
69.500,00 zł na wynagrodzenia i pochodne pracowników administracji w Górnośląskim Centrum 
Edukacyjnym, ul. S. Okrzei 20; 

11) w rozdziale 80148 – zwiększenie w grupach: „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 
12.600,00 zł i „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 15.700,00 zł 
na  wynagrodzenia i pochodne pracowników stołówek przedszkolnych oraz na catering, zakup 
energii elektrycznej i cieplnej w stołówkach szkolnych; 

12) w rozdziale 80149 – zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 
129.953,00 zł i na wynagrodzenia i pochodne dla nauczycieli w przedszkolach miejskich, 
realizujących zadania wymagające specjalnej organizacji nauki i metod pracy; 

13) w rozdziale 80150 – zwiększenie w grupach: „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 
223.739,00 zł i „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 6.200,00 zł 
na wynagrodzenia i pochodne dla nauczycieli, wpłaty na Pracownicze Plany Kapitałowe 
oraz zakup środków dydaktycznych w szkołach podstawowych, realizujących zadania 
wymagające specjalnej organizacji nauki i metod pracy; 

14) w rozdziale 80152 – zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 
42.700,00 zł na wynagrodzenia i pochodne dla nauczycieli oraz wpłaty na Pracownicze Plany 
Kapitałowe w szkołach ponadpodstawowych, realizujących zadania wymagające specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy. 

3. Zmiany w dziale 854: 

1) w rozdziale 85404 – zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 316,00 zł na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w Zespole Przedszkoli 
Miejskich nr 1, ul. Młodopolska 4; 

2) w rozdziale 85419 – zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 
43.185,00 zł na wynagrodzenia nauczycieli w Zespole Szkół Ogólnokształcących Specjalnych nr 7, 
ul. A. Gierymskiego 7; 

3) w rozdziale 85421 – zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 1.000,00 zł na szkolenie pracownika w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii, 
ul. gen. Wł. Sikorskiego 134. 

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi 2.088.508.010,22 zł 
(z tego: dochody bieżące 1.840.459.790,42 zł, dochody majątkowe 248.048.219,80 zł), plan wydatków 
2.212.673.073,03 zł.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43DA8132-993F-46F2-96F9-7D58702D9B62. Podpisany Strona 7


	ZARZĄDZENIE NR PM-2166/25 PREZYDENTA MIASTA GLIWICE z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


